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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 741 515,67 550 000,00 550 000,00134,82 134,82 -191 515,67
-1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 54 866,97 40 000,00 40 000,00137,17 137,17 -14 866,97
-1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 170 514,61 150 000,00 150 000,00113,68 113,68 -20 514,61
-1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 057 670,37 960 000,00 1 000 000,00110,17 105,77 -57 670,37
-1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je 57 570,00 111 000,00 57 570,0051,86 100,00 0,00
-1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 118 747,55 1 900 000,00 1 900 000,00111,51 111,51 -218 747,55
-1341 Příjem z poplatku ze psů 1 675,00 1 500,00 1 500,00111,67 111,67 -175,00
-1342 Příjem z poplatku z pobytu 32 265,00 26 000,00 26 000,00124,10 124,10 -6 265,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 205 780,00 200 000,00 200 000,00102,89 102,89 -5 780,00
-1361 Příjem ze správních poplatků 2 800,00 1 000,00 1 000,00280,00 280,00 -1 800,00
-1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za 8 789,10 30 000,00 30 000,0029,30 29,30 21 210,90
-1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 24 874,13 0,00 30 000,000,00 82,91 5 125,87
-1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 12 189,05 0,00 20 000,000,00 60,95 7 810,95
-1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 214 725,94 120 000,00 191 000,00178,94 112,42 -23 725,94
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 56 003,77 31 000,00 31 000,00180,66 180,66 -25 003,77
-2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 630,00 2 500,00 2 500,0025,20 25,20 1 870,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -500,00
-2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 200,00 200,00 200,00100,00 100,00 0,00
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 181 315,50 160 300,00 160 300,00113,11 113,11 -21 015,50
-2141 Příjem z úroků 55 000,00 0,00 30 000,000,00 183,33 -25 000,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 98 703,50 80 000,00 80 000,00123,38 123,38 -18 703,50
-2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 755,00 0,00 0,000,00 0,00 -755,00
-3111 Příjem z prodeje pozemků 66 200,00 0,00 67 000,000,00 98,81 800,00
-3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 514 021,00 0,00 521 000,000,00 98,66 6 979,00
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

Příjmy: 5 909 112,16 4 435 300,00 133,23 5 160 870,00 114,50 -748 242,16

-5021 Ostatní osobní výdaje 435 273,00 357 500,00 460 500,00121,75 94,52 25 227,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 015 291,00 1 018 000,00 1 018 000,0099,73 99,73 2 709,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 198 793,00 195 000,00 203 000,00101,95 97,93 4 207,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 115 227,00 118 500,00 119 500,0097,24 96,42 4 273,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 1 261,00 2 000,00 2 000,0063,05 63,05 739,00
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 278,00 6 300,00 6 300,0099,65 99,65 22,00
-5042 Odměny za užití počítačových programů 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 248,00 13 000,00 13 000,0048,06 48,06 6 752,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 176 285,00 544 000,00 230 000,0032,41 76,65 53 715,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 63 764,53 157 080,00 210 080,0040,59 30,35 146 315,47
-5141 Úroky vlastní 128 780,03 149 000,00 149 000,0086,43 86,43 20 219,97
-5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 31 665,00 33 200,00 34 200,0095,38 92,59 2 535,00
-5154 Elektrická energie 156 487,48 201 500,00 204 500,0077,66 76,52 48 012,52
-5156 Pohonné hmoty a maziva 4 212,00 8 000,00 10 000,0052,65 42,12 5 788,00
-5161 Poštovní služby 3 958,00 5 000,00 5 500,0079,16 71,96 1 542,00
-5162 Služby elektronických komunikací 25 093,32 35 000,00 35 000,0071,70 71,70 9 906,68
-5163 Služby peněžních ústavů 25 314,00 34 000,00 48 000,0074,45 52,74 22 686,00
-5164 Nájemné 1,00 1,00 1,00100,00 100,00 0,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 29 625,00 50 000,00 75 000,0059,25 39,50 45 375,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 104 603,38 56 000,00 126 000,00186,79 83,02 21 396,62
-5169 Nákup ostatních služeb 981 907,00 972 300,00 1 331 300,00100,99 73,76 349 393,00
-5171 Opravy a udržování 54 505,80 0,00 60 000,000,00 90,84 5 494,20
-5173 Cestovné 2 969,00 0,00 5 000,000,00 59,38 2 031,00
-5175 Pohoštění 24 459,00 46 000,00 50 000,0053,17 48,92 25 541,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 26 495,00 8 500,00 33 500,00311,71 79,09 7 005,00
-5182 Převody vlastní pokladně 21 031,00 0,00 0,000,00 0,00 -21 031,00
-5192 Poskytnuté náhrady 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5194 Výdaje na věcné dary 5 889,00 11 000,00 11 000,0053,54 53,54 5 111,00
-5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 45 980,00 67 000,00 67 000,0068,63 68,63 21 020,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 43 400,00 43 400,00 43 400,00100,00 100,00 0,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 36 000,00 36 000,00 36 000,00100,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00
-5361 Nákup kolků 2 000,00 1 000,00 2 000,00200,00 100,00 0,00
-5362 Platby daní státnímu rozpočtu 681,00 1 000,00 1 000,0068,10 68,10 319,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 23 019,00 23 019,000,00 0,00 23 019,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 57 570,00 111 000,00 57 570,0051,86 100,00 0,00
-5492 Dary fyzickým osobám 21 000,00 35 000,00 35 000,0060,00 60,00 14 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00
-6121 Stavby 335 928,00 0,00 336 000,000,00 99,98 72,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 48 820,00 0,00 49 800,000,00 98,03 980,00
-6130 Pozemky 0,00 80 000,00 25 500,000,00 0,00 25 500,00
-6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 465 023,00 56 000,00 500 200,00830,40 92,97 35 177,00

Výdaje: 4 863 817,54 4 547 300,00 106,96 5 689 870,00 85,48 826 052,46

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 23 019,00 0,00 0,000,00 0,00 -23 019,00

Výdaje: 23 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 019,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 48 000,00 0,00 48 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 2 332,00 0,00 2 332,000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 15 070,00 0,00 15 070,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 789,00 0,00 789,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 27 953,000,00 0,00 27 953,00
-5175 Pohoštění 1 856,00 0,00 1 856,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 20 047,00 0,00 0,00 48 000,00 41,76 27 953,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 1 244,00 0,00 1 244,000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 9 761,00 0,00 9 761,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 421,00 0,00 421,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 19 645,000,00 0,00 19 645,00
-5175 Pohoštění 929,00 0,00 929,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 12 355,00 0,00 0,00 32 000,00 38,61 19 645,00

CELKEM PŘÍJMY: 5 989 112,16 4 435 300,00 5 240 870,00 -748 242,16135,03 114,28

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

4 919 238,54 4 547 300,00 5 769 870,00 850 631,46108,18 85,26

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 999 966,70 4 592 120,07 4 703 983,39
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 585 153,22 303 146,19 393 107,77
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 707 050,00 0,00 580 221,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 743 652,37 115 500,00 311 800,00

5 989 112,16Příjmy celkem 6 035 822,29 5 010 766,26

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 769 032,79 3 924 298,66 4 069 467,54
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 439 088,65 319 400,00 849 771,00

4 919 238,54Výdaje celkem 7 208 121,44 4 243 698,66
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 423 575,44 47 968,00

Únor 1 536 386,84 23 511,00

Březen 1 753 784,17 54 778,00

Duben 1 237 038,89 46 266,00

Květen 1 343 507,11 42 850,00

Červen 2 255 130,11 41 090,00

Červenec 2 488 705,30 18 144,00

Srpen 2 432 132,56 10 847,00

Září 1 637 833,79 13 268,00

Říjen 1 423 712,51 15 815,00

Listopad 1 399 814,05 32 469,00

Prosinec 1 623 102,38 21 031,00
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 288 068,87 0,00

Únor 440 925,81 1 000,00

Březen 354 616,21 48 820,00

Duben 257 211,60 500 169,00

Květen 238 826,26 0,00

Červen 571 015,64 375 438,80

Červenec 258 529,05 -35 146,00

Srpen 334 219,38 0,00

Září 237 694,18 -40 510,80

Říjen 510 241,62 0,00

Listopad 321 221,97 0,00

Prosinec 256 896,95 0,00

4 069 467,54 849 771,00CELKEM
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 230 684,47 277 301,59 279 129,53

Únor 239 867,11 279 716,23 285 993,89

Březen 309 878,18 446 939,24 431 491,54

Duben 201 057,00 217 887,00 220 383,32

Květen 261 899,67 299 420,78 279 245,70

Červen 321 188,89 375 629,39 379 570,04

Červenec 455 236,16 613 564,82 506 451,40

Srpen 251 201,37 283 542,76 274 922,86

Září 401 614,62 342 705,98 393 982,30

Říjen 247 004,39 270 324,16 338 378,73

Listopad 300 349,96 317 591,58 315 829,45

Prosinec 397 538,93 485 903,06 495 506,41

3 617 520,75 4 210 526,59CELKEM 4 200 885,17
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 344 415,55 288 068,87 56 346,68

Únor 330 578,21 440 925,81 -110 347,60

Březen 572 321,54 354 616,21 217 705,33

Duben 314 635,32 257 211,60 57 423,72

Květen 366 544,48 238 826,26 127 718,22

Červen 818 627,44 571 015,64 247 611,80

Červenec 530 958,24 258 529,05 272 429,19

Srpen 358 296,64 334 219,38 24 077,26

Září 476 884,61 237 694,18 239 190,43

Říjen 370 120,34 510 241,62 -140 121,28

Listopad 371 323,51 321 221,97 50 101,54

Prosinec 554 185,28 256 896,95 297 288,33

5 408 891,16 4 069 467,54CELKEM 1 339 423,62
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 11 773,00 8 227,00 20 000,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 320 990,00 0,00 320 990,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 22 143 320,49 334 928,00 22 478 248,49
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 967 021,00 20 480,00 987 501,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 821 346,44 154 286,00 1 975 632,44

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 912 520,98 -2 364,31 910 156,67
Kulturní předměty 25 626,00 0,00 25 626,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 86 650,00 1 000,00 87 650,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -11 773,00 -8 227,00 -20 000,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -304 940,50 0,00 -304 940,50

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -6 016 901,75 -469 956,00 -6 486 857,75
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -727 373,15 -28 427,00 -755 800,15
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 821 346,44 -154 286,00 -1 975 632,44

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 35 057,90 5,70 35 063,60
Zboží na skladě 103 166,44 -357,50 102 808,94
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Obec Kacanovy, IČO 00275816 KEO4 1.14.7 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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